



REGIONE PUGLIA

COMUNE DI GUAGNANO

PROVINCIA DI LECCE

Località "Li Poggi"



IMPIANTO DI PRODUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA PER CONVERSIONE FOTOVOLTAICA DELLA FONTE SOLARE "LI POGGI" - POTENZA DI PICCO 30,06 MW_p

OPERE DI CONNESSIONE NEI COMUNI DI: GUAGNANO (LE), SAN PANCRAZIO SALENTINO (BR), ERCHIE (BR)

PROGETTO DEFINITIVO - CODICE AU V1YFCO5

PROGETTAZIONE:



Viale M. Chiatante n. 60 - 73100 LECCE
Tel. 0832-242193
e-mail: info@iaing.it

COMMITTENTE:



ACCIONA Energia Global Italia S.r.l.
Via Achille Campanile, n. 73 - 00144 ROMA
Tel. +39 06 5051 4225

Ing. Gianluca Perrone

Ing. Enrico Fedele



Titolo elaborato

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO PREVISIONALE

<small>Questo elaborato è di proprietà della IA.ING s.r.l. pertanto non può essere riprodotto né integralmente, né in parte senza l'autorizzazione scritta della stessa. Da non utilizzare per scopi diversi da quelli per cui è stato fornito</small>	Data	Codice Pratica	Codice Ident. Elaborato	Scala	N. Elaborato
	24/06/2021	V1YFCO5_ComputoMetrico			ED.23.00
	Redatto	Controllato	Approvato	Descrizione	
E.F.	E.F./F.P.	E.F./G.P.	Elaborato Descrittivo		
N° revisione	Data Revisione	Oggetto revisione			
0	24/06/2021	Prima emissione			

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO - COSTRUZIONE IMPIANTO					
Nr. Ord.	CODICE	DESCRIZIONE DEI LAVORI	Quantità	IMPORTI	
				unitario	TOTALE
1	NB.001	Fornitura di modulo fotovoltaico in silicio monocristallino JA Solar bifacial 550Wp	30.060.800	0,16 €	4.808.488,20 €
		TOTALE			4.808.488,20 €
2	NB.002	Fornitura di strutture di sostegno per posizionamento moduli fotovoltaici in acciaio zincato, comprensiva di trasporto. (inseguitori monoassiali)	30.060.800	0,06 €	1.857.163,00 €
		TOTALE			1.857.163,00 €
3	NB.003	Fornitura inverter (Power Stations)	26.980.000	0,04 €	1.126.293,00 €
		TOTALE			1.126.293,00 €
4	NB.004	Logistica e posa in opera	30.060.800	0,04 €	1.110.183,00 €
		TOTALE			1.110.183,00 €
		SUB TOTALE			8.902.127,20 €
5	NB.005	Fornitura di infrastruttura in bassa tensione (cavi, quadri di parallelo etc)	30.060.800	0,03 €	766.169,00 €
		TOTALE			766.169,00 €
6	NB.006	Fornitura di infrastruttura in media tensione (cavi, scomparti, protezioni etc)	26.980.000	0,04 €	1.197.785,00 €
		TOTALE			1.197.785,00 €
7	NB.007	Fornitura sistema di monitoraggio e controllo	30.060,80	2,71 €	81.593,00 €
		TOTALE			81.593,00 €
					2.045.547,00 €
8	NB.008	Scavi, movimento terra e sistemazione terreno	a corpo		372.279,00 €
		TOTALE			372.279,00 €
9	NB.009	Fornitura e posa in opera di recinzione	2.906	50,00 €	145.300,00 €
		TOTALE			145.300,00 €
10	NB.010	Realizzazione di strade interne e sistemazione strade interne esistenti	2.400	16,58 €	39.792,00 €
		TOTALE			39.792,00 €
11	NB.011	Realizzazione di fondazioni per il sostegno degli inseguitori monoassiali	30.060.800	0,01 €	399.623,00 €
		TOTALE			399.623,00 €
12	NB.012	Realizzazione di edificio O&M e deposito	a corpo		487.945,00 €
		TOTALE			487.945,00 €
13	NB.013	Siepe perimetrale ed altre misure di compensazione	a corpo		64.709,00 €
		TOTALE			64.709,00 €
					1.509.648,00 €
14	NB.014	Cavidotto in MT (30KV) per la connessione alla stazione SSE di utenza	14.000	164,94 €	2.309.165,00 €
		TOTALE			2.309.165,00 €
15	NB.015	SSE - Lavori civili	a corpo		1.067.325,00 €
		TOTALE			1.067.325,00 €
16	NB.016	SSE - Scomparti MT e impianto elettrico di cabina	a corpo		228.429,00 €
		TOTALE			228.429,00 €
17	NB.017	SSE - Edificio di controllo (Cabina MT/BT, locale GE, locale misure etc)	a corpo		332.118,00 €
		TOTALE			332.118,00 €
18	NB.018	Trasformatore di potenza MT/AT	a corpo		524.995,00 €
		TOTALE			524.995,00 €
					4.462.032,00 €
Totale costo impianto			iva esclusa		16.919.354,20 €